
Sestava vytvořena 9.6.2020 v 10:40 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

81. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - červen
2020 - návrh rozpočtových opatření

Anotace
Zapojení finančních prostředků Fondu kofinancování projektů.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 46 tis. Kč příspěvkové organizaci1.
DROM, romské středisko na realizaci projektů Podpora stabilizace ohrožených
rodin I a Podpora stabilizace ohrožených rodin II, s termínem vyúčtování do
15.12.2021
poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 95 tis. Kč příspěvkové organizaci2.
Centrum sociálních služeb na realizaci projektů Podpora stabilizace
ohrožených rodin I a Podpora stabilizace ohrožených rodin II, s termínem
vyúčtování do 15.12.2021
poskytnutí neinvestičních transferů ve výši 33 tis. Kč městských částem dle3.
tabulky na realizaci projektu Podpora stabilizace ohrožených rodin II,
s termínem vyúčtování do 15.12.2021
rozpočtové opatření I dle tabulky, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení, za4.
účelem zapojení Fondu kofinancování projektů
rozpočtové opatření II dle tabulky, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení, za5.
účelem finanční spoluúčasti městských částí na realizaci projektů a za účelem
poskytnutí podílu ve výši 5 % z uskutečňovaných výdajů městským částem
zapojeným do projektu Podpora stabilizace ohrožených rodin II

Stanoviska

Finanční výbor projednal materiál dne 10. 6. 2020.
Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R8/090 konané dne 10. 6. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1



Sestava vytvořena 9.6.2020 v 10:40 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Ivan Hloušek
vedoucí odboru - Odbor implementace evropských fondů
9.6.2020 v 09:33
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
9.6.2020 v 10:40

Strana 2



 

Důvodová zpráva  

  

  

Předkládaný materiál nezvyšuje ani nesnižuje celkové rozpočtové náklady schválené 
v kolektivních orgánech města, materiál pouze zapojuje finanční prostředky na jednotlivé akce 
dle aktuální potřeby.   
  

  

Rozpočtové opatření I  
  

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní úroky ve výši 9 230,40 
Kč vypočtené z dlužné částky 30 768 000,00 Kč ve výši 0,01 % p.a. vydlužiteli KORDIS JMK, a.s.  
  

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokuty ve výši 
12 857,00 Kč vyměřené zhotoviteli díla z důvodu nedodržení smluvního termínu v rámci projektu 
Zateplení úřadu městské části Brno – Maloměřice a Obřany.  
  

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokutu ve výši 
105 000,00 Kč vyměřenou zhotoviteli díla z důvodu nedodržení smluvní lhůty pro dokončení a předání 
části stavby v rámci projektu ZŠ Brno, Čejkovická 10 – vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové 
kompetence.  

  

Rozpočtové opatření dále převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokuty ve výši 
13 166,00 Kč vyměřené zhotoviteli díla z důvodu nedodržení smluvního termínu v rámci projektu 
Zateplení budovy Hapalova 20.  
  

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů přijatou částku ve výši 
785 159,29 Kč. Jedná se o proplacené výdaje projektu LOW-CARB uskutečněné v období červen až 
listopad 2019. Jedná se o pátou platbu.  
  

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů vratku částky nevyčerpané 
dotace ve výši 66 576,00 Kč od partnera projektu firmy SocioFaktor, s.r.o. v rámci projektu Zvyšování 
interkulturní prostupnosti veřejných institucí ve městě Brně.  
  

Rozpočtové opatření dále převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokuty ve výši 
16 996,00 Kč vyměřené zhotoviteli díla z důvodu nedodržení smluvního termínu v rámci projektu 
Zateplení budovy Hapalova 22.  
  

Dále rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů částku 17 569 926,00 Kč. 
Jedná se o vratku návratné finanční výpomoci ve stanoveném termínu do 30.9.2020. Zastupitelstvo 
města Brna na svém Z7/33. zasedání konaném dne 7. listopadu 2017 rozhodlo o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 17 569 926,00 Kč a investičního transferu ve výši 1 976 414,00 Kč z Fondu 
kofinancování projektů Úrazové nemocnici v Brně, příspěvkové organizaci, za účelem realizace projektu 
Modernizace, rozvoj a pořízení nových částí IS pro Úrazovou nemocnici v Brně.   
  

Rozpočtové opatření dále převádí ve prospěch Fondu kofinancování projektů smluvní pokutu ve výši 
54 000,00 Kč vyměřené zhotoviteli díla z důvodu nedodržení milníků harmonogramu prací na stavbě 
v rámci projektu ZŠ Pastviny 70 – podpora klíčových kompetencí.  
  

Dále rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování 7 597 109,00 Kč. Jedná se o vratku 
návratné finanční výpomoci ve stanoveném termínu. Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/39. 

zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne 15. května 2018 rozhodlo o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 7 597 109,00 Kč a investičního transferu ve výši 34 366 029,00 Kč Úrazové 
nemocnici v Brně, příspěvkové organizaci, za účelem realizace projektu Zateplení objektu ÚNB 
Ponávka 10. Zastupitelstvo města Brna na svém Z8/11. zasedání konaném dne 5. listopadu 2019 
schválilo navýšení investičního transferu o 9 969 274,00 Kč s termínem vyúčtování do 15.12.2020.   

Strana 3



  

Odbor implementace evropských fondů předkládá materiál týkající se rozpočtových úprav 
u následujících akcí financovaných z Fondu kofinancování projektů:  
  

- Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy XXI, XXII a XXVI – 100 tis. Kč na 
úhradu faktury za právní služby;  

- Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích – 5 000 tis. Kč na zajištění realizace 
díla;  

- Protipovodňová opatření a revitalizace malých vodních toků, příprava projektové dokumentace 
– 1 452 tis. Kč na úhradu projektové dokumentace v rámci zakázky „Revitalizace Holáseckých 
jezer – příprava projektové dokumentace“;  

- Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 2. etapa – 35 000 tis. Kč na úhradu 
stavebních prací a technologií;  

- Podpora komunitního plánování sociálních služeb v Brně – 304 271,12 Kč, jedná se o vrácení 
části dotace ve výši 890,62 Kč dle § 14f zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
a o vratku z finančního vypořádání ve výši 303 380,50 Kč. Projekt byl tímto ukončen, celkové 
výdaje činily 2 626 336,38 Kč a výše proplacené dotace činila 2 930 607,50 Kč;  

- Podpora stabilizace ohrožených rodin I. – 73 tis. Kč, jedná se o podíl partnerům projektu ve výši 
5 % z uskutečňovaných výdajů;  

- Podpora stabilizace ohrožených rodin II. – 68 tis. Kč, jedná se o podíl partnerům projektu ve 
výši 5 % z uskutečňovaných výdajů;  

- Komplexní podpora bydlení na území města Brna – 2 tis. Kč, jedná se o částku na zajištění 
vlastního financování způsobilých výdajů očištěných o příjmy projektu připadající na způsobilé 
výdaje;  

- Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 3. etapa – 15 000 tis. Kč na úhradu 
stavebních prací a technologií;  

- Zateplení objektu DS Vychodilova – 26 500 tis. Kč zapojení zbývajících finančních prostředků 
na dokončení díla v termínu;  

- ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba – 70 tis. Kč vyrovnání rozpočtu projektu po převodu 
finanční částky 70 tis. Kč na projekt ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno – Chrlice – nástavba budovy 
II. stupně (R8/076);  

- Základní škola Pastviny 70 – podpora klíčových kompetencí – 15 000 tis. Kč na úhradu 
stavebních prací dle harmonogramu projektu;  

- Dychtivá očka – budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37 – 52 tis. kč přesun 
finančních prostředků z důvodu zpřesnění rozpočtové skladby;  

- Nástavba budovy ZŠ Sokolova – 1 839 tis. Kč, vyrovnání rozpočtu projektu po převodu finanční 
částky 1 000 tis. Kč na projekt Základní škola Elišky Přemyslovny 10 – nástavba učeben a dále 
zapojení zbývajících finančních prostředků na dokončení díla;  

- ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno – Chrlice – nástavba budovy II. stupně – 93 tis. Kč přesun 
finančních prostředků z důvodu zpřesnění rozpočtové skladby;  

- Badatelka Blanka – ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. – rekonstrukce odborných učeben – 

1 tis. Kč na úhradu výdajů za uveřejnění ve věstníku;  
- Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy IX, X, XI – projektová dokumentace  

– 150 tis. Kč na úhradu faktury za právní služby;  
- Realizace SSO Sochorova – 3 600 tis. Kč na stavební práce v souvislosti s budováním nového 

sběrného střediska odpadů;  
- Realizace SSO Lazaretní – 4 500 tis. Kč na stavební práce v souvislosti s budováním nového 

sběrného střediska odpadů;  
- Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 4. etapa – 30 000 tis. Kč na úhradu 

stavebních prací a technologií;  
- Stavební úpravy MŠ Laštůvkova – 1 540 tis. Kč zapojení zbývajících finančních prostředků na 

dokončení díla v termínu;  
- Snížení energetické náročnosti DS Věstonická – 11 482 tis. Kč zařazení zbývajících finančních 

prostředků na dokončení díla v termínu;  

Strana 4



- Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna – 399 tis. Kč, z toho 212 tis. Kč na 
úhradu výdajů projektu příslušejících Odboru sociální péče, 60 tis. Kč na úhradu výdajů za 
školení a 127 tis. Kč výdaje na výpočetní techniku;  

- Provoz Centra pro cizince JMK – 56 tis. Kč, jedná se o částku na zajištění vlastního financování 
způsobilých výdajů očištěných o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje;  

- Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II – 250 tis. Kč na úhradu výpočetní 
techniky;  

- Zateplení objektu Podpěrova 4 – 22 900 tis. Kč na úhradu stavebních prací dle harmonogramu 
projektu;  

- Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně – 389 tis. Kč, jedná se o částku 
na zajištění vlastního financování způsobilých výdajů očištěných o příjmy projektu připadající 
na způsobilé výdaje; 

- Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení – 73 tis. Kč na 
úhradu prezentačních videí a drobného majetku;  

- Revitalizace zeleně spodního sídliště, Brno – Černovice – 806 tis. Kč na úhradu prací dle 
harmonogramu;   

- Revitalizace zeleně Horní zahrady, část II. – Lesopark Černovice – 460 tis. Kč na úhradu prací 
dle harmonogramu;  

- Úprava a dosadba vegetace na ulici Chládkova v MČ Brno – Žabovřesky – 150 tis. Kč na úhradu 
prací dle harmonogramu;  

- Kontaktní místo pro bydlení v Brně – 154 tis. Kč na úhradu výdajů projektu příslušejících 
Bytovému odboru;  

- Základní škola Elišky Přemyslovny 10 – nástavba učeben – 15 000 tis. Kč na zahájení realizace 

projektu;  

- SKILL Centrum pro cizince JMK – 20 tis. K přesun finančních prostředků z důvodu zpřesnění 
rozpočtové skladby.  

  

  

  

Rozpočtové opatření II  
  

Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů finanční spoluúčast městské 
části Brno – Královo Pole na realizaci projektu Rozšíření výukových kapacit v ZŠ Slovanské nám. 2, 
Brno ve výši 221 650,45 Kč.  
Celkové náklady projektu vč. nákladů vynaložených MČ Brno – Královo Pole činí 6 887 104,42 Kč. Výše 
přijaté dotace činí 6 198 393,97 Kč.  
  

Dále rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Fondu kofinancování projektů finanční spoluúčast 
městské části Brno – Řečkovice a Mokrá Hora na realizaci projektu Zateplení budovy Hapalova 20 ve 
výši 1 000 000,00 Kč.  
Celkové náklady projektu vč. nákladů vynaložených MČ Brno – Řečkovice a Mokrá Hora činí 
3 309 143,27 Kč. Výše přijaté dotace činí 832 857,37 Kč.  
  

Rozpočtovým opatřením se navrhuje poskytnout městským částem částku v objemu 33 tis. Kč, která 
představuje podíl městských částí ve výši 5 % z uskutečňovaných výdajů na realizaci projektu Podpora 
stabilizace ohrožených rodin II.   

Strana 5



Příloha č. … usnesení Z8/18. ZMB, bod č. 81

v tis. Kč
Příjmy - zvýšení

ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně

5400 2299 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0 10 10

5600 6171 2212 5335 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 7 13 20

5600 3113 2212 5360 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0 105 105

5600 4350 2212 5365 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 8 14 22

1700 4152 111500000 5369 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 0 676 676

1700 4232 111500000 5369 Investiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 0 110 110

5900 4349 2229 104113013 5372 Ostatní přijaté vratky transferů 0 3 3

5900 4349 2229 104513013 5372 Ostatní přijaté vratky transferů 0 64 64

5600 4375 2212 5382 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 11 17 28

5900 2451 5384 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací - Úrazová nemocnice Brno, p.o. 0 17 570 17 570

5600 3113 2212 5400 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0 54 54

5900 2451 5411 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací - Úrazová nemocnice Brno, p.o. 0 7 597 7 597

Financování - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -10 -10

1700 8115 5335 Tvorba Fondu kofinancování projektů -7 -13 -20

1700 8115 5360 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -105 -105

1700 8115 5365 Tvorba Fondu kofinancování projektů -8 -14 -22

1700 8115 5369 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -786 -786

1700 8115 5372 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -67 -67

1700 8115 5382 Tvorba Fondu kofinancování projektů -11 -17 -28

1700 8115 5384 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -17 570 -17 570

1700 8115 5400 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -54 -54

1700 8115 5411 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -7 597 -7 597

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 311 315 192 320 503 635

Kapitálové a běžné výdaje - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně
4300 3744 6121 5345 Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy XXI, XXII a XXVI 100 100 200

5600 2212 6121 5357 Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích 20 000 5 000 25 000

4300 3744 6121 5359 Protipovodňová opatření a revitalizace malých vodních toků, příprava projektové dokumentace 630 1 452 2 082

5600 2229 6122 5371 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 2. etapa 12 000 35 000 47 000

5900 4349 5364 104113013 5380

Podpora komunitního plánování sociálních služeb v Brně; Vratky transferů poskytnutých z veřejných 
rozpočtů ústřední úrovně 0 32 32

5900 4349 5364 104513013 5380

Podpora komunitního plánování sociálních služeb v Brně; Vratky transferů poskytnutých z veřejných 
rozpočtů ústřední úrovně 0 272 272

5900 4349 5904 104113013 5380

Podpora komunitního plánování sociálních služeb v Brně; Převody domněle neoprávněně použitých dotací 
zpět poskytovateli 0 1 1

5900 4349 5904 104513013 5380

Podpora komunitního plánování sociálních služeb v Brně; Převody domněle neoprávněně použitých dotací 
zpět poskytovateli 0 1 1

5900 4341 5331 104100000 5388

Podpora stabilizace ohrožených rodin I; Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, 
DROM, romské středisko 0 23 23

5900 4341 5331 104100000 5388

Podpora stabilizace ohrožených rodin I; Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, 
Centrum sociálních služeb 0 50 50

5900 4341 5331 104100000 5389

Podpora stabilizace ohrožených rodin II; Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, 
DROM, romské středisko 0 23 23

5900 4341 5331 104100000 5389

Podpora stabilizace ohrožených rodin II; Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, 
Centrum sociálních služeb 0 45 45

7200 4349 5169 104100000 5390 Komplexní podpora bydlení na území města Brna; Nákup ostatních služeb 3 2 5

5600 2229 6122 5396 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 3. etapa 75 000 15 000 90 000

5600 4350 6121 5398 Zateplení objektu DS Vychodilova 3 000 26 500 29 500

5600 3113 6121 5399 ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba 30 70 100

5600 3113 6121 5400 Základní škola Pastviny 70 - podpora klíčových kompetencí 11 300 15 000 26 300

Rozpočtové opatření I.

Strana 6



5900 3113 5137 5401

Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37; Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 1 489 -52 1 437

5900 3113 6122 5401 Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno, Merhautova 37 317 52 369

5600 3113 6121 5402 Nástavba budovy ZŠ Sokolova 17 500 1 839 19 339

5900 3113 6111 5405 ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy II. stupně 93 -93 0

5900 3113 5172 5405 ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno - Chrlice - nástavba budovy II. stupně; Programové vybavení 0 93 93

5900 3113 5169 5406

Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. - rekonstrukce odborných učeben; Nákup ostatních 
služeb 0 1 1

4300 3744 6121 5417 Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI - projektová dokumentace 100 150 250

4200 3725 6121 5419 Realizace SSO Sochorova 2 000 3 600 5 600

4200 3725 6121 5420 Realizace SSO Lazaretní 2 000 4 500 6 500

5600 2229 6122 5423 Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 4. etapa 5 000 30 000 35 000

5600 3111 6121 5430 Stavební úpravy MŠ Laštůvkova 7 135 1 540 8 675

5600 4350 6121 5431 Snížení energetické náročnosti DS Věstonická 10 161 11 482 21 643

7200 6171 5137 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 40 40

5900 6171 5137 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 119 119

7200 6171 5139 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Nákup materiálu jinde nezařazený 0 10 10

5900 6171 5139 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Nákup materiálu jinde nezařazený 0 8 8

7200 6171 5166 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Konzultační, poradenské a právní služby 0 12 12

3200 6171 5167 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Služby školení a vzdělávání 0 60 60

7200 6171 5169 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Nákup ostatních služeb 0 110 110

7200 6171 5175 5432 Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna; Pohoštění 0 40 40

3200 4349 5011 121100000 5439

Provoz Centra pro cizince JMK; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech 20 23 43

3200 4349 5021 121100000 5439 Provoz Centra pro cizince JMK; Ostatní osobní výdaje 24 17 41

3200 4349 5031 121100000 5439 Provoz Centra pro cizince JMK; Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 11 10 21

3200 4349 5032 121100000 5439 Provoz Centra pro cizince JMK; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 4 8

7200 4349 5169 121100000 5439 Provoz Centra pro cizince JMK; Nákup ostatních služeb 2 2 4

5900 3119 5137 5441 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 240 240

5900 3119 5139 5441 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II; Nákup materiálu jinde nezařazený 0 10 10

5600 4350 6121 5445 Zateplení objektu Podpěrova 4 1 000 22 900 23 900

3200 3119 5011 103100000 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních místech 0 49 49

3200 3119 5021 103100000 5447 Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Ostatní osobní výdaje 250 314 564

3200 3119 5031 103100000 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 25 13 38

3200 3119 5032 103100000 5447

Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 8 5 13

6700 3119 5137 103100000 5447 Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 5 5

6700 3119 5139 103100000 5447 Podpora předškolního a základního vzdělávání ve městě Brně; Nákup materiálu jinde nezařazený 0 3 3

7200 4349 5137 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 0 3 3

7200 4349 5139 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Nákup materiálu jinde 
nezařazený 0 5 5

7200 4349 5179 5451

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování kompetencí k bydlení; Ostatní nákupy jinde 
nezařazené 0 65 65

5900 3745 5169 5457 Revitalizace zeleně spodního sídliště, Brno - Černovice; Nákup ostatních služeb 130 806 936

5900 3745 5169 5458 Revitalizace zeleně Horní zahrady, část II. - Lesopark Černovice; Nákup ostatních služeb 520 460 980

5900 3745 5169 5459 Úprava a dosadba vegetace na ulici Chládkova v MČ Brno - Žabovřesky; Nákup ostatních služeb 450 150 600

6200 4349 5137 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 7 7

6200 4349 5162 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Služby elektronických komunikací 0 3 3

6200 4349 5166 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Konzultační, poradenské a právní služby 0 111 111

6200 4349 5167 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Služby školení a vzdělávání 0 24 24

6200 4349 5169 5460 Kontaktní místo pro bydlení v Brně; Nákup ostatních služeb 0 9 9

5600 3113 6121 5462 Základní škola Elišky Přemyslovny 10 - nástavba učeben 1 000 15 000 16 000

7200 4349 5168 5463

SKILL Centrum pro cizince JMK; Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi 20 -20 0

7200 4349 5162 5463 SKILL Centrum pro cizince JMK; Služby elektronických komunikací 0 20 20

Strana 7



Příloha č. … usnesení Z8/18. ZMB, bod č. 81

v tis. Kč
Příjmy - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně

5900 6330 4251 5340

Investiční převody mezi městem a městskými částmi, Brno - Královo Pole (Rozšíření výukových 
kapacit v ZŠ Slovanské nám. 2, Brno) 0 222 222

5900 6330 4251 5365

Investiční převody mezi městem a městskými částmi, Brno - Řečkovice a Mokrá Hora (Zateplení 
budovy Hapalova 20) 0 1 000 1 000

Financování - snížení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 5340 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -222 -222

1700 8115 5365 Tvorba Fondu kofinancování projektů 0 -1 000 -1 000

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 311 315 33 311 348

Běžné výdaje - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 2.6.2020 rozpočtu + - po  změně
5900 6330 5347 5389 Převod mezi městem a městskými částmi (Podpora stabilizace ohrožených rodin II) 0 33 33

104100000 5389 MČ Brno - sever 0 19 19

104100000 5389 MČ Brno - Židenice 0 5 5

104100000 5389 MČ Brno - Královo Pole 0 9 9

Rozpočtové opatření II.

Strana 8


